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桃園市「推動中小學數位學習精進方案-數位內容與教學軟體」 

教育訓練課程表 

 

壹、 活動目的： 

本市辦理「推動中小學數位學習精進方案-數位內容與教學軟體」教育訓

練，規劃相關課程提供受補助學校教師學習數位內容與教學軟體之應用。 

貳、 參加對象： 

本案受補助學校之教師。 

參、 研習內容： 

本案研習內容為得標廠商提供規劃之相關教育訓練。 

肆、 研習時間：依場次表辦理。 

伍、 研習地點：依場次表辦理。 

陸、 報名方式： 

一、 請至「桃園市教育發展資源入口網」

（https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx）點選 「活動查詢」，

點選「活動編號」輸入活動編號報名。 

二、 本案研習出席教師，在課務自理原則下，請學校核予公（差）假登記，

全程參與者核發研習時數。 

柒、 活動聯絡人： 

一、 教育局： 

資訊及科技教育科 承辦人 蔡毓芳，電話：03-3322101#7511。 

二、 教育訓練廠商：  

網奕資訊科技股份有限公司 許佩欣，電話：02-23255668#705。 

三寬陽股份有限公司 許瑞玲，電話：0939340663。 
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捌、 課程資訊： 

教育訓練場次 

序號 活動編號 日期/時間 研習地點 課程名稱 講師 

1 
G00020-

230300001 

112/4/19（三）

13：30-15：30 

仁和國小 

電腦教室 

LoiloNote互動

式教學軟體研習 

LoiLoNote 

原廠講師 

2 
G00020-

230300002 

112/4/22（六）

10：00-12：00 

https://meet.

google.com/ek

y-mhfg-zdi 

LoiloNote互動

式教學軟體研習

與課程設計 

龍岡國小  

馬慧惠老師 

3 
G00020-

230300003 

112/4/29（六）

10：00-12：00 

https://meet.

google.com/ek

y-mhfg-zdi 

LoiloNote互動

式教學軟體研習

與課程設計 

同安國小  

洪德惠老師 

4 
G00020-

230300004 

112/5/3（三）

13：00-16：00 

桃園國小 

電腦教室 

HiTeach 5    

實體手把手   

基礎教學課程 

全球醍摩豆智

慧教育研究院

石哲安 講師 

5 
G00020-

230300005 

112/5/10（三）

13：00-16：00 

桃園國小 

電腦教室 

HiTeach 5    

實體手把手   

基礎教學課程 

全球醍摩豆智

慧教育研究院

石哲安 講師 

6 
G00020-

230300006 

112/5/17（三）

13：30-15：30 

https://meet.

google.com/go

t-mjmo-usf 

LoiloNote互動

式教學軟體研習 

LoiLoNote 

原廠講師 

7 
G00020-

230300007 

112/5/19（五）

13：00-16：00 

永順國小 

電腦教室 

HiTeach 5    

實體手把手   

進階教學課程 

全球醍摩豆智

慧教育研究院

石哲安 講師 

8 
G00020-

230300008 

112/5/24（三）

13：30-15：30 

https://meet.

google.com/go

t-mjmo-usf 

LoiloNote互動

式教學軟體研習 

LoiLoNote 

原廠講師 

 


