桃園市「推動中小學數位學習精進方案-數位內容與教學軟體」 教育訓練課程表

壹、 活動目的:

本市辦理「推動中小學數位學習精進方案-數位內容與教學軟體」教育訓練,規劃相關課程提供受補助學校教師學習數位內容與教學軟體之應用。

貳、 參加對象:

本案受補助學校之教師。

參、 研習內容:

本案研習內容為得標廠商提供規劃之相關教育訓練。

肆、 研習時間:依場次表辦理。

伍、 研習地點:依場次表辦理。

陸、 報名方式:

一、 請至「桃園市教育發展資源入口網」

(<u>https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx</u>) 點選 「活動查詢」, 點選「活動編號」輸入活動編號報名。

二、本案研習出席教師,在課務自理原則下,請學校核予公(差)假登記, 全程參與者核發研習時數。

柒、 活動聯絡人:

一、教育局:

資訊及科技教育科 承辦人 蔡毓芳,電話:03-3322101#7511。

二、教育訓練廠商:

網奕資訊科技股份有限公司 許佩欣,電話:02-23255668#705。 三寬陽股份有限公司 許瑞玲,電話:0939340663。

捌、 課程資訊:

教育訓練場次					
序號	活動編號	日期/時間	研習地點	課程名稱	講師
1	G00020- 230300001	112/4/19 (三) 13:30-15:30	仁和國小電腦教室	Loi loNote 互動 式教學軟體研習	LoiLoNote 原廠講師
2	G00020- 230300002	112/4/22 (六) 10:00-12:00	https://meet. google.com/ek y-mhfg-zdi	LoiloNote 互動 式教學軟體研習 與課程設計	龍岡國小 馬慧惠老師
3	G00020- 230300003	112/4/29 (六) 10:00-12:00	https://meet. google.com/ek y-mhfg-zdi	LoiloNote 互動 式教學軟體研習 與課程設計	同安國小洪德惠老師
4	G00020- 230300004	$112/5/3 \ (\equiv)$ 13:00-16:00	桃園國小電腦教室	HiTeach 5 實體手把手 基礎教學課程	全球醍摩豆智 慧教育研究院 石哲安 講師
5	G00020- 230300005	112/5/10 (三) 13:00-16:00	桃園國小電腦教室	HiTeach 5 實體手把手 基礎教學課程	全球醍摩豆智 慧教育研究院 石哲安 講師
6	G00020- 230300006	$112/5/17 (\equiv)$ 13:30-15:30	https://meet. google.com/go t-mjmo-usf	LoiloNote 互動 式教學軟體研習	LoiLoNote 原廠講師
7	G00020- 230300007	112/5/19 (五) 13:00-16:00	永順國小電腦教室	HiTeach 5 實體手把手 進階教學課程	全球醍摩豆智 慧教育研究院 石哲安 講師
8	G00020- 230300008	112/5/24 (三) 13:30-15:30	https://meet. google.com/go t-mjmo-usf	LoiloNote 互動 式教學軟體研習	LoiLoNote 原廠講師